Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Seraphici profundissimiq[ue] doctoris ordinis fratru[m]
mino[rum] diui Bonaue[n]ture cardinalis [et] sancto[rum]
cathalogo ascripti op[us] no[n] minus subtilissimu[m]
q[uam] speculatiuu[m] sup[er] ...**

Index alphabeticus siue repertorium Joha[n]nis beckenhaub moguntini in
scripta diui bonaenture super quattuor libris sententiarum

Johannes Bonaventura <Kardinal, Heiliger>

[Nürnberg], [1515]

E

[urn:nbn:de:bsz:31-332951](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-332951)

Dona que adinuicem combinantur debere habere idem obiectum quomodo intelligitur lib. iij. di. xxxv. 24.

Donum intellectus et fides habent per speculum tamen differunt in modo speculandi lib. iij. dist. xxxv. 25.

Doni consilij actus principalis an sit consiliarij lib. iij. dist. in. xxxv. q. iij. d. rñ. 27. et per totum.

Doni fortitudinis actus principalis an consistat circa passiones tolerandas an circa cupiditates reprimendas lib. iij. dist. xxxv. q. v. c. rñ. 54. et per totum.

Doni pietatis actus principalis an consistat in religione respectu dei an in compassione respectu proximi lib. iij. dist. xxxv. q. vj. f. rñ. 40. et per totum.

Dona spiritus sancti an sint cōnexa lib. iij. dist. xxxvi. q. ij. b. rñ. 15.

Donorum gratuitorum habitus considerantur dupliciter: et quomodo dicitur conuentionem et quomodo non lib. iij. di. xxxvi. ibidem.

Dona spiritus sancti non esse cōnexa vbi cōgruuntur auctoritates sonant quomodo sunt intelligende lib. iij. di. xxxvi. 16. 17. 18. 19.

Dona spiritus sancti habentur dupliciter scilicet per gratie infusionem et per bonorum operum multiplicationem lib. iij. di. xxxvi. 20.

Donum gratie gratis dare et donum gratie gratum facientis: quid sit lib. iij. di. rñ. 15. Item hic ponitur concipitur primus ponatur concipitur penitentia.

Dona gratis data sunt duplicem acceptionem duplicem habent dispensatores et quis horum potest illa spiritus sancti dona vendere et quis non lib. iij. di. rñ. 21.

Donec

Donec dicit ordinem incertum lib. iij. di. xxx. 5.

Dominiens

Dormientibus quare magis reuelantur somnando futura quam vigilantibus lib. iij. di. xxxvi. 76.

Dotes

Dotes in pietate et charitate in via dissimilit se habent lib. iij. di. xxxvi. 59.

Dotes anime tres vnde dicuntur que sunt et sunt quomodo actus numerantur et distinguuntur lib. iij. di. rñ. 22.

Dotes corporis in quibus consistit gloriificatio dupliciter considerantur et sunt hoc sunt aduobus lib. iij. di. rñ. 35.

Dotes quare non est circa memoriam lib. iij. di. rñ. 25.

Dotes quare non est circa laudem vocalem lib. iij. di. rñ. 26.

Dotes corporis que et an conuenienter quattuor assignentur lib. iij. di. rñ. q. i. rñ. 37.

Dotes corporis esse plures vel pauciores quam quattuor si rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende lib. iij. di. rñ. 38. et per totum.

Dotes corporis an equaliter sint in omnibus an sunt magis et minus lib. iij. di. rñ. q. ij. k. rñ. 41.

Dote impassibilitatis an corpus sit impassibile passione veniente ab intrinseco lib. iij. di. rñ. q. i. n. rñ. 53.

Dote impassibilitatis an corpus sit impassibile passione veniente ab extrinseco lib. iij. di. rñ. q. ij. o. rñ. 59. 7. 50.

Dote claritatis an corpora gloriosa sint parua an colorata an luminosa lib. iij. di. rñ. q. i. p. rñ. 62. et per totum.

Dote claritatis an corpora gloriosa possint claritatem suam imperium anime oculis nostris occultare lib. iij. di. rñ. q. ij. q. rñ. 64. et per totum.

Dote subtilitatis an possit corpus gloriosum penetrare omne aliud corpus non gloriosum in suo motu lib. iij. dist. rñ. q. i. rñ. 68. et per totum.

Dote subtilitatis an corpus gloriosum sit palpabile tactu a non glorioso lib. iij. di. rñ. b. ij. o. rñ. 77. et per totum.

Dotes agilitatis an sit in omnibus corporibus gloriosis lib. iij. dist. rñ. q. i. t. rñ. 81.

Dotem agilitatis non esse in corporibus gloriosis si rationes videntur probare quomodo sunt dissoluende lib. iij. di. rñ. 82. et per totum.

Dotes agilitatis an inclinet corpus gloriosum ad omnem differentiam positionis an ad aliquem locum determinatum lib. iij. di. rñ. q. ij. v. rñ. 87.

Dubitatio

Dubitatio est duplex et qua de Maria dubitasse lib. iij. di. iij. 38.

Dubitatio dicitur dupliciter et quomodo christus dubitauit: lib. iij. di. rñ. 6.

Dubitandi modus est triplex et quomodo iohannes dubitauit lib. iij. dist. rñ. 4.

Ducere

Ducere ad bonum tripliciter dicitur lib. j. dist. rñ. 20.

Duci an potest in coniugium que prius polluta est per adulterium lib. iij. di. xxxv. e.

Dulcedo

Dulcedo pulchritudo et celsitudo potest dupliciter accipi lib. ij. di. xxxvi. 25.

Dulcia

Dulcia dicitur tripliciter lib. iij. di. q. ij. k. in rñ.

Dulcia quomodo accipitur sibi domine omnium per potentias caridulcia debetur lib. iij. di. rñ. 65.

Dulcia quare magis dicitur deberi domino et patrie deo. ibidem.

Dulcia et patria quare dicantur diuersae virtutes lib. iij. di. rñ. 66.

Dulcia et patria dissimiliter se habent ad cbaritatem lib. iij. di. rñ. 67.

Duo

Duo quid significet cum dicitur due persone vel pater et filius duo sunt lib. i. di. rñ. d.

Duo que sic se habent quod seinuicem consequuntur ut aut ambo causantur a tertio aut vnum est causa alterius vide instantiam lib. i. di. rñ. 15.

Duo mala fecit populus meus etc. quomodo intelligitur lib. ij. dist. rñ. 57.

Durare. Duricia. Durus.

Durare simul est dupliciter lib. ij. di. ij. 15.

Duriciam corporum sequitur triplex pietas lib. i. di. rñ. 47.

Durus est aliquis dupliciter lib. iij. di. rñ. 42.

Ebrius

Ebrius et ebriosus differunt lib. iij. dist. v. 5.

Ecclesia

Ecclesie pietas erga suos offensores lib. iij. di. rñ. 25.

Ecclesia quomodo dicitur absolueri a maiori parte pene satisfactorie lib. iij. di. rñ. 52.

Ecclesia quare magis punit malos subditos quam infideles et paganos lib. iij. di. rñ. 72.

Ecclesie iudicium quomodo interdum fallitur lib. iij. di. rñ. 25.

Ecclesie iudicium quomodo decipitur vbi quis contrahit cum vna clandestine cum alia publice lib. iij. di. rñ. 26.

Ecclesia decepta aliquos separat post manifestatur deceptio queritur an sint tales reuocandi lib. iij. di. rñ. 1.

Edificium

Edificij spiritualis ordo lib. iij. di. rñ. 38.

Effabile

Effabile et nominabile dicitur dupliciter lib. i. di. rñ. 8.

Effectus

Effectum connotans nomen aliquis dicit respectu dupliciter et sunt quem est essentialis et sunt quem notionalis lib. i. di. rñ. 20.

Effectus quando pendet ex causa variabili et necessaria aliter ab ista aliter ab illa denominatur lib. j. di. rñ. 22.

Effectus comparatur ad causam supremam ad causam creatam et sunt quem modum sunt aliqua casu et aliqua fortuna lib. i. di. rñ. 5.

Effectum non remoueri permanente causa quomodo intelligitur lib. ij. di. rñ. 11.

Effectus aliquis dicitur a causa sub aliqua conditione superaddita tripliciter lib. ij. di. rñ. 15.

Effectui dei quando potest aliquis repugnare et quando non lib. ij. dist. rñ. 13.

Effectui inferre nocumentum potest esse dupliciter: et sunt quem potest aliquid deo contrariari in suo effectu libro. ij. dist. rñ. 24.

Effectus est multiplex et quem respicit ordo cbaritatis lib. iij. dist. rñ. 40.

Effectum non esse in potestate nostra quomodo intelligitur libro. iij. di. rñ. 45.

Effectus dei respectu creaturarum connotatur per aliquaverbum tripliciter lib. iij. di. rñ. 4.

Effectus iterum connotatur dupliciter et quomodo dicitur de obligere effectu lib. iij. dist. rñ. 8.

Effectus comparatur ad aliquam causam dupliciter: et quomodo in suo primo aduentu facit culpam quam inuenit non esse lib. iij. dist. rñ. 11.

Effectus deformatiter productus potest dupliciter considerari: et sunt quem modum habet veritatem quod producit effectum deformatiter est deformatio lib. iij. dist. rñ. 27.

Tabula

Ego. Ego sum qui sum circūlocutio ista an significat nomē essentie vel persone. lib. j. dist. ij. 4.

Egressus. Egressi quomodo dicantur oia ab aula dei. lib. j. dist. xlv. 6. Egressus continuus alicuius ab aliquo est dupliciter similis ter et ademptio continua et quomodo vermis infernalis quos tidie rodit. lib. iij. dist. l. 48.

Electio. Electorum numerū non posse augeri vel minui quomodo intelligitur. lib. j. dist. xl. 5.

Electorum numerum augeri et minui ad statum presentis sus tencie est referendum. lib. j. dist. xl. 51.

Electio an sit i deo eternaliter vel ex tpe. lib. j. dist. xl. q. j. c. rñ. 54.

Electio dī duplī ibidē. Itē est duplex. lib. j. dist. xl. 56. Itē est duplex. lib. j. dist. xl. 57. Itē est triplex. lib. j. dist. xl. 40.

Electio aliqua fuisse si homo non peccasset. lib. j. dist. xl. 56.

Electio qua ratione est preoptatio. lib. j. dist. xl. 38.

Electio differt avocatione. lib. j. dist. xl. 39. c. 32.

Electio quid sit. lib. j. dist. xl. q. ij. f. rñ. 40.

Electio prelationis non est tñ bonorum nec omnium bonorū. lib. j. dist. xl. 41.

Electio predestinatio ppositum idē sunt in deo fm rem sed differunt fm rōnē intelligendī. lib. j. dist. xl. 43.

Elevare. Elevari supra se est dupliciter. lib. ij. dist. iij. 68.

Elementum. Elementi ignis et aeris distinctio quando facta sit cū scriptura nulla de his faciat mentionem. lib. ij. dist. xliij. 7.

Elementorum distinctio exprimitur. lib. ij. dist. xliij. 37.

Elementorum dñium penes duos attendit. lib. ij. dist. xv. 21.

Elementa quare non sunt vno die ornata sicut sunt vno dist in cta. lib. ij. dist. xv. 55.

Elementa quomodo predominantur in corporibus animalis. lib. ij. dist. xv. 22.

Elementa concilianda esse in corpore vivificabili quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xvij. 40.

Elementū vnum dñatur in duobus sensibus. lib. ij. dist. xvij. 42.

Elementa an innovantur post iudicium. lib. iij. dist. xlvij. q. ij. g. rñ. 32.

Elementorum quadruplex est operatio et que manebit in corpore glorificato et que non. lib. iij. dist. xlix. 54.

Elementa an miscantur in corpore glorioso equaliter an in equaliter et. lib. iij. dist. xlix. 57.

Elemosyna. Elemosyna spiritualis est septimembus quādammodo corporalis. lib. iij. dist. xv. 35.

Elemosynarum que sit maior an spiritualis an corporalis. lib. iij. dist. xv. 34.